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Article Nom Etablissement Réal. 2020 Budget 2020 Demandes 2021 Proposition 2021

6553 SERVICE D'INCENDIE 11 779,00 € 11 779,00 € 11 779,00 €

S.D.I.S. 11 779,00 € 11 779,00 € 11 779,00 €

65548 CONTRIBUTIONS AUX ORGANISMES DE REGROUPEMENT 3 045,19 € 3 210,00 € 4 233,00 €

S.D.E.C. 3 045,19 € 3 210,00 € 4 233,00 € Candélabre

6284 REDEVANCES POUR SERVICES RENDUS 2 557,00 € 2 300,00 € 3 200,00 €

LIBNTERCOM ADS 2 557,00 € 2 300,00 € 3 200,00 €

6558 AUTRES CONTRIBUTIONS OBLIGATOIRES 220,00 € 600,00 € 600,00 €

Mairie de GLOS 220,00 € 600,00 €

Mairie de COQUAINVILIERS

Mairie de LISIEUX 600,00 €

657362 C.C.A.S. 3 000,00 € 3 000,00 €

C.C.A.S. 3 000,00 € 3 000,00 €

6574 SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT AUX ASSOCIATIONS 2 446,70 € 7 246,70 € 5 692,20 € 5 602,20 €

A.D.M.R. 100,00 € 100,00 €

A.P.E. 350,00 € 350,00 €

Association des pêcheurs courtonnais

Coopérative scolaire 3 000,00 € 3 000,00 € 3 210,00 €

Courtonne-Glos Karaté Do 700,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 €

Demain Autrement 300,00 € 300,00 €

DO RE MI 800,00 €

fines raquettes 400,00 € 800,00 € 500,00 € 500,00 €

Gym volontaire 300,00 € 300,00 €

Refuge Animal Augeron 596,70 € 596,70 € 592,20 € 592,20 €

Sports Loisirs Culture (Les Foulées) 300,00 € 600,00 € 600,00 €

QI GONG

BUDGET 2021 - SUBVENTIONS - PARTICIPATIONS
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Moy St 2019

Bases effectives 2020 Taux 2020 Produits 2020 Bases previsionnelles 2021 Taux 2021 Produits 2021

Taxe d'habitation 677 500 10,08 68 292 677 500 10,08 68 292

Taxe foncière (bâti) 380 300 22,84 86 861 396 000 22,84 90 446 15,41

Taxe foncière (dépt) 396 000 22,10 87 516

Taxe foncière (non bâti) 95 400 35,06 33 447 103 800 35,06 36 392 43,64

TOTAL 214 355

Taxe d'habitation résidences secondaires 10 885

Allocations compensatrices 3 902

Coefficient correcteur -28 045

TOTAL 201 097

La taxe d'habitation est remplacée par le taux du foncier bâti du département

Ce changement devrait être neutre pour les finances de la commune

BUDGET 2021 - TAUX D'IMPOSITION 2021

ETAT DE NOTIFICATION DES TAUX D'IMPOSITION DES TAXES LOCALES POUR 2020
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Article Libellé Réal. 2020 Budget 2020 Proposition 2021

FD 60612 Energie - Electricité 6 432,42 8 000,00 € 6 000,00 €

FD 60621 Combustibles 12 681,22 14 000,00 € 15 000,00 €

FD 60623 Alimentation 12 320,04 22 000,00 € 20 000,00 €

FD 60632 Fournitures de petit équipement 6 675,89 5 000,00 € 5 000,00 € Masques + rideau + grille

FD 611 Contrats de prestations de services 750,30 238,00 € 2 800,00 € Guêpes - Frelons - rats - Isoguard

FD 6231 Annonces et insertions 744,08 200,00 € 565,00 €

FD 6232 Fêtes et cérémonies 917,33 2 500,00 € 3 500,00 € Comprend livres enfants 1050 €

FD 6237 Publications 467,20 2 200,00 € 1 700,00 € 2020 en attente

FD 63513 Aures impôts locaux 1 874,00 € 1 900,00 € 1 684,00 € Essoméric TA

FD 65548 Autres contributions (SDEC) 3 045,19 € 3 250,00 € 4 233,00 € Déplacement candélabre

FD 6714 Bourses et prix noel des enfants école 1 200,00 € 1 200,00 € Transfert livres enfant / 6232

FD 678 Charges exceptionnelles 36 985,75 € 35 299,86 €

012 FRAIS DE PERSONNEL ET FRAIS ASSIMILE 216 494,22 € 218 500,00 € 235 344,00 € Remplacement Virginie

65 CHARGES DE GESTION COURANTE 50 240,12 € 52 233,00 € 53 924,20 €

FD 6574 Subventions de fonctmt aux ass. & autres personnes de droit privé 3 644,00 € 5 394,00 € 5 602,20 €

FD 66111 Intérêts réglés à l''échéance 891,42 € 1 200,00 € 1 393,83 € dont Prêt relai 430 €

Article Libellé Réal. 2020 Budget 2020 Proposition 2021

FR 002 Résultat reporté ou anticipé 107 709,63 € 155 388,82 €

FR 6419 Remboursemens sur rémunération du personnel 225,00 € 15 000,00 € Virginie

FR 7067 Redev. & droits des services péri-scolaires & d'enseignement 28 809,40 € 44 000,00 € 38 000,00 €

FR 7083 Locaion diverses 110,00 € 2 000,00 € Location vaisselle

FR 7381 Taxe additionnelle aux droits de mutat° ou à la taxe de publicité foncière 29 896,44 € 14 000,00 € 18 000,00 €

74 DOTATIONS ET PARTICIPATIONS 92 190,64 € 97 165,00 € 88 398,00 €

FR 7411 Dotation forfaitaire 53 019,00 € 52 471,00 € 52 736,00 €

FR 74121 Dotation de solidarité rurale 14 076,00 € 13 631,00 € 14 819,00 €

FR 74127 Dotation nationale de péréquation 6 913,00 € 8 534,00 € 6 324,00 €

FR 742 Dotations aux élus locaux 3 033,00 € 3 000,00 € 3 027,00 €

FR 74718 Participations - ETAT - Autres 702,63 € 440,00 € Elections + urne

FR 74741 Participations - Autres communes 7 862,01 € 7 650,00 € 6 800,00 €

FR 752 Revenus des immeubles 23 577,32 € 28 000,00 € 23 000,00 €

 BUDGET 2021 - DEPENSES DE FONCTIONNEMENT - Présentation par article – Extrait

BUDGET 2021 - RECETTES DE FONCTIONNEMENT Présentation par article – Extrait
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Article Libellé Réal. 2020 Budget 2020 Proposition 2021

FD 002 Résultat reporté ou anticipé

FD 022 Dépenses imprévues 5 000,00 2 000,00

FD 023 Virement à la section d'investissement 37 229,51 121 421,96

011 CHARGES A CARACTERE GENERAL 82 807,45 € 104 736,40 € 108 259,97 €

FD 60611 Eau et assainissement 1 842,47 1 500,00 € 1 600,00 €

FD 60612 Energie - Electricité 6 432,42 8 000,00 € 6 000,00 €

FD 60621 Combustibles 12 681,22 14 000,00 € 15 000,00 €

FD 60622 Carburants 1 118,69 1 500,00 € 1 300,00 €

FD 60623 Alimentation 12 320,04 22 000,00 € 20 000,00 €

FD 60631 Fournitures d'entretien 1 355,06 800,00 € 1 600,00 €

FD 60632 Fournitures de petit équipement 6 675,89 5 000,00 € 5 000,00 €

FD 60633 Fournitures de voirie 6 100,73 8 000,00 € 8 000,00 €

FD 60636 Vêtements de travail 88,89 700,00 € 700,00 €

FD 6064 Fournitures administratives 1 083,93 1 100,00 € 1 200,00 €

FD 6067 Fournitures scolaires 3 701,93 4 050,00 € 3 500,00 €

FD 6068 Autres matières et fournitures 509,74 600,00 € 600,00 €

FD 611 Contrats de prestations de services 750,30 238,00 € 2 800,00 € Guêpes - Frelons - rats - Isoguard

FD 6135 Locations mobilières

FD 615221 Bâtiments 2 465,22 5 000,00 € 4 500,00 €

FD 615231 Voiries 1 539,12 4 000,00 € 4 000,00 €

FD 615232 Réseaux 208,32 250,00 € 3 250,00 € Suppression coffret Enedis + Bouillet

FD 61551 Matériel roulant 787,80 2 000,00 € 2 000,00 €

FD 61558 Autres biens mobiliers 1 000,00 € 500,00 €

FD 6156 Maintenance 6 325,72 4 500,00 € 5 000,00 €

FD 6161 Multirisques 4 395,10 4 395,10 € 4 395,10 €

FD 6168 Autres assurances 843,30 843,30 € 865,87 €

FD 6182 Documentation générale et technique 1 381,53 1 200,00 € 1 100,00 €

FD 6188 Autres frais divers 236,00 1 000,00 € 500,00 €

FD 6226 Honoraires 261,20 300,00 € 300,00 € Huissier

FD 6231 Annonces et insertions 744,08 200,00 € 565,00 € Portail Appel d'offre

FD 6232 Fêtes et cérémonies 917,33 2 500,00 € 3 500,00 € Comprend livres enfants 1050 €

FD 6237 Publications 467,20 2 200,00 € 1 700,00 € 2020 en attente

FD 6257 Réceptions 65,40

FD 6261 Frais d'affranchissement 410,57 400,00 € 400,00 €

FD 6262 Frais de télécommunications 1 396,55 1 400,00 € 1 500,00 €

FD 627 Services bancaires et assimilés 360,00 360,00 € 800,00 €

FD 6284 Redevance pour services rendus 2 557,70 2 600,00 € 3 200,00 €

FD 62875 Remb. Frais aux communes membres GFP

FD 6288 Autres services extérieurs

BUDGET 2021 - DEPENSES DE FONCTIONNEMENT - Présentation par article
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Article Libellé Réal. 2020 Budget 2020 Proposition 2021

FD 63512 Taxes foncières 910,00 € 1 200,00 € 1 200,00 €

FD 63513 Aures impôts locaux 1 874,00 € 1 900,00 € 1 684,00 € Essoméric TA

012 FRAIS DE PERSONNEL ET FRAIS ASSIMILE 216 494,22 € 218 500,00 € 235 344,00 €

FD 6218 Autre personnel extérieur

FD 6336 Cotisat° centres de gestion de la FPT & C.N.F.P.T. 1 830,34 2 100,00 € 2 250,00 €

FD 6411 Rémunération du personnel titulaire 131 406,29 132 000,00 € 140 000,00 €

FD 6413 Rémunération du personnel non titulaire 8 021,59 7 500,00 € 11 000,00 €

FD 6451 Cotisations à l'U.R.S.S.A.F. 24 909,01 25 000,00 € 28 000,00 €

FD 6453 Cotisations aux caisses de retraites 38 336,45 39 000,00 € 41 000,00 €

FD 6454 Cotisations aux assedics 300,00 €

FD 6455 Cotisations pour assurance du personnel 8 741,22 8 800,00 € 9 160,00 €

FD 6456 Versement au F.N.C. du supplément familial

FD 6458 Cotisations aux autres organismes sociaux 1 272,00 1 500,00 € 1 484,00 €

FD 6475 Médecine du travail, pharmacie 725,60 1 000,00 € 1 000,00 €

FD 6488 Autres charges du personnel 1 251,72 1 300,00 € 1 450,00 €

65 CHARGES DE GESTION COURANTE 45 491,80 € 54 085,70 € 53 924,20 €

FD 6531 Indemnités 27 943,08 € 28 000,00 € 28 500,00 €

FD 6533 Cotisations de retraite

FD 6534 Cotisations de sécurité sociale - part patronale

FD 6541 Créances admises en non-valeur 56,05 € 200,00 € 200,00 €

FD 6553 Service d'incendie 11 779,00 € 11 779,00 € 11 779,00 €

FD 65548 Autres contributions (SDEC) 3 045,19 € 3 250,00 € 4 233,00 €

FD 6558 Autres contributions obligatoires et participation centre de loisirs 220,00 € 600,00 € 600,00 €

FD 657362 Communes membres du GFP

FD 657362 CCAS 3 000,00 € 3 000,00 €

FD 6574 Subventions de fonctmt aux ass. & autres personnes de droit privé 2 446,70 € 7 246,70 € 5 602,20 €

FD 65881 Autres 1,78 € 10,00 € 10,00 €

66 CHARGES FINANCIERES 986,58 € 1 000,00 € 1 393,83 €

FD 66111 Intérêts réglés à l''échéance 986,58 € 1 000,00 € 1 393,83 €

FD 6688 Autres

67 CHARGES EXCEPTIONNELLES 1 200,00 € 38 185,75 € 35 299,86 €

FD 6714 Bourses et prix noel des enfants école 1 200,00 € 1 200,00 € Solde sect FCT

FD 678 Charges exceptionnelles 36 985,75 € 35 299,86 €

014 ATTENUATION DE PRODUITS 3 843,00 € 3 843,00 € 3 843,00 €

FD 739211 Attributions de compensation 3 843,00 € 3 843,00 € 3 843,00 €

FD 739223 Fonds de péréquation des recettes fiscales communales et intercommunales

042 Opération d'ordre de transfert entre section 214,39 € 216,00 €
FD 675 Valeurs comptables des immobilisation cédées

FD 676 Dfférences sur réalisations positives transférées en investissement

FD 6811 Dotations aux amortissements 214,39 € 216,00 €

BUDGET 2021 - DEPENSES DE FONCTIONNEMENT - Présentation par article
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Article Libellé Réal. 2020 Budget 2020 Proposition 2021

FR 002 Résultat reporté ou anticipé 107 709,63 € 155 388,82 €

13 ATTENUATION DE CHARGES 225,00 € 15 000,00 €

FR 6419 Remboursemens sur rémunération du personnel 225,00 € 15 000,00 € Virginie

FR 6459 Remboursemens sur charges de sécurité sociale

70 PRODUITS DES SERVICES ET DU DOMAINE 39 970,66 € 54 200,00 € 47 700,00 €

FR 70311 Concession dans les cimetières (produit net) 1 920,00 € 1 500,00 € 1 500,00 €

FR 70323 Redevance d'occupation du domaine public communal 1 239,38 € 1 200,00 € 1 200,00 €

FR 7067 Redev. & droits des services péri-scolaires & d'enseignement 28 809,40 € 44 000,00 € 38 000,00 €

FR 7083 Location diverses 110,00 € 2 000,00 € Location vaisselle

FR 70846 Mise à dispost° personnel facturée aux autres organismes 4 783,80 € 4 000,00 € 4 500,00 €

FR 70876 Remb. frais par le GFP de rattachement 547,63 € 200,00 € 500,00 €

FR 70878 Remboursemt de frais par d'autres redevables 2 560,45 € 1 300,00 € 2 000,00 €

73 IMPOTS ET TAXES 239 587,44 € 223 000,00 € 232 000,00 €

FR 73111 Taxes foncières et d'habitation 192 104,00 € 192 000,00 € 197 000,00 €

FR 7318 Autres impôts locaux et assimilés 306,00 €

FR 73223 Fonds de péréquation des recettes fiscales communales et intercommunales 17 281,00 € 17 000,00 € 17 000,00 €

FR 7381 Taxe additionnelle aux droits de mutat° ou à la taxe de publicité foncière 29 896,44 € 14 000,00 € 18 000,00 €

FR 7388 Autres taxes diverses

74 DOTATIONS ET PARTICIPATIONS 92 190,64 € 97 165,00 € 88 398,00 €

FR 7411 Dotation forfaitaire 53 019,00 € 52 471,00 € 52 736,00 €

FR 74121 Dotation de solidarité rurale 14 076,00 € 13 631,00 € 14 819,00 €

FR 74127 Dotation nationale de péréquation 6 913,00 € 8 534,00 € 6 324,00 €

FR 742 Dotations aux élus locaux 3 033,00 € 3 000,00 € 3 027,00 €

FR 744 FCTVA 377,00 € 6 000,00 € 350,00 €

FR 74718 Participations - ETAT - Autres 702,63 € 440,00 € Elections + urne

FR 74741 Participations - Autres communes 7 862,01 € 7 650,00 € 6 800,00 €

FR 74834 Etat - Compensat° au titre des exonért° des taxes foncières 3 802,00 € 3 844,00 € 3 902,00 €

FR 74835 Etat - Compensat° au titre des exonért° de taxe habitat° 2 406,00 € 2 035,00 €

75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE 23 578,30 € 28 000,00 € 23 000,00 €

FR 752 Revenus des immeubles 23 577,32 € 28 000,00 € 23 000,00 €

FR 7588 Autres produits divers de gestion courante 0,98 €

77 PRODUITS EXCEPTIONNELS DIVERS 289,90 €

FR 7713 Libéralités reçues

FR 773 Mandats annulé sur exercices antérieurs

Fr 775 Produit de cessions d'immobilisation

FR 7761 Dufférences sur réalisation (négatives)

FR 7788 Produits exceptionnels divers 289,90 €

42 OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERTS ENTRE SECTION 2 825,58 €

Fr 722 Immobilisations corporelles 2 825,58 €

BUDGET 2021 - RECETTES DE FONCTIONNEMENT - Présentation par article
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Libellé
Budget 

voté 2020

Réal.

2020

Report n-1

2021

Proposition 

2021

Total 

budget 2021

Budget 

voté 2020

Réalis.

2020

Report n-1

2021

Proposition 

2021

Total 

budget 2021

Informatique école 567,00 € 567,00 € 567,00 €

L'Essoméric 93 700,00 € 17 600,00 € 76 100,00 € 1 200,00 € 77 300,00 €

Traversée de bourg - 2151 293 000,00 € 293 000,00 € 293 000,00 € 100 000,00 € 60000 40 000,00 € 40 000,00 €

Chaufferie rés, secondaire - 21538 50 000,00 € 50 000,00 € 50 000,00 € 28 405,00 € 28 404,00 € 28 404,00 €

Analyse avant travaux Rés secondaire - 2031 2 900,00 € 2 900,00 €

Dossier Technique amiante école - 2031 750,00 € 750,00 €

Chaufferie réseau primaire - 21538 36 000,00 € 36 000,00 €

Chemin de la Héberderie 10 000,00 € 6 528,00 € 6 528,00 €

Aspirateur - 2188 420,00 € 420,00 €

Souffleur - 2158 780,00 € 780,00 €

Nettoyeur vapeur - 2188 834,00 € 834,00 €

Complément travaux Essoméric - 2313 1 322,00 € 1 322,00 €

Parois séparation tables Essoméric - 2184 1 000,00 € 1 000,00 €

Complément mobilier terrasse Essoméric - 2184 1 327,91 € 750,00 € 2 077,91 €

Mobilier et équipement école - 2184 1 200,00 € 1 200,00 €

Défibrilateur - 2188 1 500,00 € 1 500,00 €

Logiciel cimetière - 2051 1 800,00 € 1 800,00 €

Informatique école plan de relance - 2183 4 800,00 € 4 800,00 € 2 700,00 € 2 700,00 €

Epareuse - 21578 8 196,00 € 8 196,00 €

Columbarium - 21316 8 400,00 € 8 400,00 € 2 800,00 € 2 800,00 €

Remplacement fenêtre Mairie - 213111 19 200,00 € 19 200,00 € 12 800,00 € 12 800,00 €

Rénovation église 1ère tranche - 213181 88 800,00 € 88 800,00 € 74 000,00 € 74 000,00 €

1 327,91 € 521 652,00 € 522 979,91 € 225 599,00 € 19 500,00 € 245 099,00 €

BUDGET 2021 - OPERATIONS D'INVESTISSEMENT PREVUES

Recettes

TOTAL

Dépenses
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1341 1328 1328 1328 1328 1328 10251

DETR / DSIL Leader FIP DRAC AGGLO APCR Dons TOTAL

L'Essoméric 77 300,00 77 300,00

Sécurisation du bourg 40 000,00 40 000,00

Réseau secondaire chauferie 12 879,00 15 525,00 28 404,00

Informatique école plan de relance 2 700,00 665,00 3 365,00

Chemin de la Héberderie 6 528,00 6 528,00

Informatique école 567,00 567,00

Columbarium 2 800,00 2 800,00

Remplacement fenêtre mairie 4 800,00 8 000,00 12 800,00

Rénovation église 1ère tranche 22 200,00 29 600,00 14 800,00 7 400,00 74 000,00

TOTAUX 30 274,00 77 300,00 22 200,00 29 600,00 70 325,00 8 000,00 8 065,00 245 764,00

Subventions (RAR compris)
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Article Libellé Réal. 2020 Budget 2020 Report N-1 Proposition 2021 Total budget 2021

ID 001 Résultat reporté ou anticipé 16 525,86 €

ID 020 Dépenses imprévues 5 000,00 €

10 DOTATIONS, FONDS DIVERS ET RESERVES
ID 10222 F.C.T.V.A.

16 EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILEES 9 467,78 € 95 467,78 € 97 756,79 € 97 756,79 €
ID 1641 Emprunts en euros 9 467,78 € 95 467,78 € 91 285,36 € 91 285,36 €

ID 165 Dépôt et cautionnements versés 350,00 € 1 850,00 € 1 850,00 €

ID 16818 Autres prêteurs 4 621,43 € 4 621,43 €

20 IMMOBILISATIONS INCORPORELLES 2 820,00 € 2 820,00 € 5 450,00 € 5 450,00 €
ID 2031 Frais d'études 2 820,00 € 2 820,00 € 3 650,00 € 3 650,00 €

ID 2051 Concessions et droits similaires 1 800,00 € 1 800,00 €

204 SUBVENTIONS EQUIPEMENTS VERSÉES
ID 2041481 Biens mobiliers, matériels et études

21 IMMOBILISATIONS CORPORELLES 5 861,74 € 408 461,00 € 1 327,91 € 514 880,00 € 516 207,91 €
ID 21316 Equipements de cimetière 8 400,00 € 8 400,00 €

ID 213111 Hôtel de ville 19 200,00 € 19 200,00 €

ID 213121 Bâtiments scolaires 400,00 €

ID 213181 Autres bâtiments publics 1 961,94 € 2 150,00 € 88 800,00 € 88 800,00 €

ID 2151 Réseaux de voirie 341 000,00 € 293 000,00 € 293 000,00 €

ID 2152 Installations de voirie 300,86 € 301,00 €

ID 21538 Autres réseaux divers 50 000,00 € 86 000,00 € 86 000,00 €

ID 21568 Autre matériel, outillage incendie, défense civile
ID 21578 Autre matériel et outillage de voirie 7 910,00 € 8 196,00 € 8 196,00 €

ID 2158 Autres installat°, matériel & outillage techniques 780,00 € 780,00 €

ID 2181 Installation générales, agencements et aménagements divers 364,56 € 1 000,00 €

ID 2183 Matériel de bureau et matériel informatique 804,00 € 800,00 € 4 800,00 € 4 800,00 €

ID 2184 Mobilier 508,84 € 2 900,00 € 1 327,91 € 2 950,00 € 4 277,91 €

ID 2188 Autres immmobilisations corporelles 1 921,54 € 2 000,00 € 2 754,00 € 2 754,00 €

23 IMMOBILISATIONS EN COURS 35 762,25 € 34 000,00 € 1 322,00 € 1 322,00 €
ID 2313 Immo. corporelles en cours - Constructions 35 762,25 € 34 000,00 € 1 322,00 € 1 322,00 €

26 PARTICIPATIONS ET CREANCES RATTACHEES A DES PARTICIPATIONS
ID 266 Autre forme de participation

27 Autres immobilisations financières
275 Dépôt et cautionnements versés

040 OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERTS ENTRE SECTION 2 825,58 €
ID 192 Plus ou moins value sur cession d'immobilisation
ID 213122 Bâtiments scolaires 2 825,58 €

041 OPERATIONS PATRIMONIALES
ID 21522 Installation de voirie

BUDGET 2021 - DEPENSES D'INVESTISSEMENT - Présentation par article
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Article Libellé Réal. 2020 Budget 2020 Report N-1 Proposition 2021 Total budget 2021

IR 001 Résultat reporté ou anticipé 88 800,74 € 88 800,74 €

IR 021 Virement de la section de fonctionnement 87 507,78 € 121 421,96 121 421,96 €

IR 024 Produit des cessions d'immobilisations

10 DOTATIONS, FONS DIVERS ET RESERVES 22 060,96 € 21 878,86 € 13 965,00 13 965,00 

IR 10222 F.C.T.V.A. 5 968,00 € 5 500,00 € 900,00 900,00 €

IR 10226 Taxe d'aménagement et versement pour sous-densité 5 364,10 € 3 000,00 € 5 000,00 5 000,00 €

IR 10251 Dons et legs en capital 1 250,00 € 3 900,00 € 8 065,00 8 065,00 €

IR 1068 Excédents de fonctionnement capitalisés 9 478,86 € 9 478,86 €

13 SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENTS 17 600,00 € 294 861,60 € 151 599,00 86 100,00 237 699,00 

IR 1323 Subv. équipmt non transf. - Départements(APCR) 17 600,00 €

IR 1328 Subv. équipmt non transf. - Autres organismes 209 225,00 € 131 625,00 75 800,00 207 425,00 €

IR 1341 Fonds éqpmt non transf. - Dotation d'équipement des territoires ruraux 23 447,00 € 19 974,00 10 300,00 30 274,00 €

IR 1342 Fonds éqpmt non transf. - Amendes de police 60 000,00 €

IR 1348 Fonds éqpmt non transf, 2 189,60 €

16 EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILEES 60 350,00 € 220 700,00 € 161 850,00 161 850,00 

IR 1641 Emprunts en euros 220 000,00 € 160 000,00 160 000,00 €

IR 165 Dépôt et cautionnements versés 350,00 € 350,00 € 1 850,00 1 850,00 €

IR 16818 Autres emprunts - Autres prêteurs 60 000,00 € 350,00 €

20 IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
IR 2051 Concession et droit similaires

21 IMMOBILISATIONS CORPORELLES

IR 21571 Matériel roulant

40 OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE SECTIONS 216,00 €
IR 192 Plus ou moins value sur cessions d'immobilisations
IR 2111 Terrains nus
IR 28041481 Biens mobiliers, matériel et études 216,00 €

041 OPERATIONS PATRIMONIALES
IR 2031 Frais d'étude

BUDGET 2021 - RECETTES D'INVESTISSEMENT - Présentation par article
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Chapitre Libellé Réal. 2020 Budget 2020 Proposition 2021

FD 002 Résultat reporté ou anticipé

FD 022 Dépenses imprévues 5 000,00 € 2 000,00 €

FD 023 Virement à la section d'investissement 37 229,51 € 121 421,96 €

FD 011 Charges à caractère général 82 807,45 € 104 736,40 € 108 259,97 €

FD 012 Frais de personnel 216 494,22 € 218 500,00 € 235 344,00 €

FD 014 Atténuations de produits 3 843,00 € 3 843,00 € 3 843,00 €

FD 65 Autres charges de gestion courante 45 491,80 € 54 085,70 € 53 924,20 €

FD 66 Charges financières 986,58 € 1 000,00 € 1 393,83 €

FD 67 Charges exceptionnelles 1 200,00 € 38 185,75 € 35 299,86 €

FD 042 Opération d'ordre de transfert entre section 214,39 € 216,00 €

CUMULS DEPENSES REELES 351 037,44 € 462 796,36 € 561 486,82 €

Chapitre Libellé Réal. 2020 Budget 2020 Proposition 2021

FR 002 Résultat reporté ou anticipé 107 709,63 € 155 388,82 €

FR 013 Aténuations de charges 225,00 € 15 000,00 €

FR 70 Produits des services, du domaine et ventes divers 39 970,66 € 54 200,00 € 47 700,00 €

FR 73 Impôts et taxes 239 587,44 € 223 000,00 € 232 000,00 €

FR 74 Dotations et participations 92 190,64 € 97 165,00 € 88 398,00 €

FR 75 Autres produits de gestion courante 23 578,30 € 28 000,00 € 23 000,00 €

FR 77 Produits exceptionnels 289,90 €

FR 042 Opération d'ordre de transfert entre section 2 825,58 €

CUMULS RECETTES REELES 398 667,52 € 510 074,63 € 561 486,82 €

Solde section Fct

BUDGET 2021 - DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

Présentation par chapitre

BUDGET 2021 - RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Présentation par chapitre
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Chapitre Libellé Réal. 2020 Budget 2020 Report n-1 Proposition 2021 Total budget 2021

ID 001 Résultat reporté ou anticipé 15 870,24 € 16 525,86 €

ID 020 Dépenses imprévues 5 000,00 € 3 000,00 € 3 000,00 €

ID 10 Dotations, fonds divers et réserves

ID 16 Emprunts et dettes assimilées 9 467,78 € 95 467,78 € 97 756,79 € 97 756,79 €

ID 20 Immobilisations incorporelles 2 820,00 € 2 820,00 € 5 450,00 € 5 450,00 €

ID 204 Subventions d'équipement versées

ID 21 Immobilisations corporelles 5 861,74 € 408 461,00 € 1 327,91 € 514 880,00 € 516 207,91 €

ID 23 Immobilisations en cours 35 762,25 € 34 000,00 € 1 322,00 € 1 322,00 €

ID 27 Autres immobilisations financières

ID 040 Opérations d'ordre de transfert entre sections 2 825,58 €

ID 041 Opérations patrimoniales

CUMULS DEPENSES 56 737,35 € 562 274,64 € 1 327,91 € 622 408,79 € 623 736,70 €

Chapitre Libellé Réal. 2020 Budget 2020 Report n-1 Proposition 2021 Total budget 2021

IR 001 Résultat reporté ou anticipé 88 800,74 € 88 800,74 €

IR 021 Virement de la section de fonctionnement 87 507,78 € 121 421,96 € 121 421,96 €

IR 024 Produit des cessions d'immobilisations

IR 10 Dotations, fonds divers et réserves 22 060,96 € 21 878,86 € 13 965,00 € 13 965,00 €

IR 13 Subventions d'investissement 17 600,00 € 294 861,60 € 151 599,00 € 86 100,00 € 237 699,00 €

IR 16 Emprunts et dettes assimilées 60 350,00 € 220 700,00 € 161 850,00 € 161 850,00 €

IR 20 Immobilisations incorporelles

IR 21 Immobilisations corporelles

IR 040 Opérations d'ordre de transfert entre sections 216,00 €

IR 041 Opérations patrimoniales

CUMULS RECETTES 100 010,96 € 625 164,24 € 151 599,00 € 472 137,70 € 623 736,70 €

Solde section inv

BUDGET 2021 - DEPENSES D'INVESTISSEMENT

Présentation par chapitre

BUDGET 2021 - RECETTES D'INVESTISSEMENT

Présentation par chapitre
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